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WSZYSCY WYKONAWCY 

W POSTĘPOWANIU 

 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę                           

i montaż mebli biurowych dla Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Nr sprawy BA-II.272.6.2016 

 

 

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami do treści SIWZ Zamawiający działając w trybie art. 38 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych przedstawia treść przesłanych pytań wraz z 

udzielonymi odpowiedziami:  

PYTANIE NR 1: 

„Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dn. 21.11.2016r. dopuścił 2% tolerancję wymiarów dla mebli 

biurowych. Czy Zamawiający dopuści również taką tolerancję wymiarów dla wszystkich parametrów krzeseł 

oraz foteli w części II” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający powtórnie informuje, że w pkt 10 OPZ Zamawiający dopuścił możliwość zmiany wymiarów: 

wysokości, głębokości i szerokości od podanych minimalnych wartości na poziomie +2%. Zapis ten odnosi się 

do wszystkich mebli objętych OPZ. 

PYTANIE NR 2: 

„Czy Zamawiający wymaga, aby na potwierdzenie parametrów produktów Wykonawca złożył do oferty karty 

produktów, pozwoli to Zamawiającemu weryfikację czy zaoferowane produkty spełniają minimalne wymagane 

parametry już na etapie oceny ofert” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą kart produktów. Wykaz dokumentów, których Zamawiający 

wymaga wraz z ofertą został opisany w Rozdziale VI SIWZ. 

PYTANIE NR 3: 

„Zamawiający nie zamieścił w dokumentacji żadnego formularza cenowego, w którym Wykonawca mógłby 

potwierdzić pojedynczą cenę sztuki produktu, producenta oraz nazwę. W formularzu ofertowym Wykonawca 

podaje pełną cenę za cały pakiet na jaki składa ofertę. Wnioskujemy o zamieszczenie formularza cenowego dla 

wszystkich pozycji wraz z podaniem nazwy i producenta mebli. Dzięki temu Zamawiający będzie mógł 

zweryfikować ceny jednostkowe poszczególnych produktów na okoliczność zaoferowania ceny jednostkowej 

rażąco niskiej lub wygórowanej”. 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający postanawia nie dokonywać zmian w SIWZ w tym zakresie. 

Powyższe odpowiedzi nie wymagają zmiany treści ogłoszenia a termin składania ofert nie ulega 

wydłużeniu.  
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